РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 августа 2023 года
                   п. Мама

                 № 164
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА
ОТ 11 ИЮЛЯ 2023 ГОДА № 133 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ И ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ (ПОЛЬЗОВАНИЕ) СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом  от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Мамско-Чуйского района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для передачи во владение (пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства (приложение к постановлению администрации Мамско-Чуйского района от 11 июля 2023 года № 133) и изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к районной газете «Мамский горняк» «Вертикаль власти» и на официальном сайте муниципального образования Мамско-Чуйского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы администрации

Мамско-Чуйского района                                                                  Е.Н. Хоменко

                                                                                                                   Приложение

к постановлению администрации
Мамско-Чуйского района

от 29 августа 2023 г. № 164
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,
СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ И ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ (ПОЛЬЗОВАНИЕ) СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
	№ п/п
	Вид объекта недвижимости, назначение
	Наименование
	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь, кв.м
	Назначение использования объекта

	1.
	Помещение, нежилое
	Помещение
	38:24:100015:266
	Иркутская область, Мамско-Чуйский район, рп. Мама, ул. Первомайская, д. 10
	45,1
	Розничная торговля, офис

	2.
	Помещение, нежилое
	Нежилое помещение (гостиница) № 1-27, этаж № 2
	38:24:100016:693
	Иркутская область, Мамско-Чуйский район, рп. Мама, ул. Володарского, д. 21, помещение 2/3
	212,3
	Гостиница

	3.
	Помещение, нежилое
	Нежилое помещение (гостиница) № 1-27, этаж № 3
	38:24:100016:694
	Иркутская область, Мамско-Чуйский район, рп. Мама, ул. Володарского, д. 21, помещение 3/3
	212,3
	Гостиница

	4.
	Здание, нежилое
	Административное здание
	38:24:100009:359
	Иркутская область, Мамско-Чуйский район, рп. Мама, ул. Октябрьская, д. 1
	202,4
	Офис

	5.
	Здание, нежилое
	Гараж, нежилое помещение № 1, № 2
	38:24:100009:360
	Иркутская область, Мамско-Чуйский район, рп. Мама, ул. Октябрьская, д. 1
	298,5
	Гаражный бокс

	6.
	Здание, нежилое
	Гараж, нежилое помещение № 3, № 4, № 5
	38:24:100009:360
	Иркутская область, Мамско-Чуйский район, рп. Мама, ул. Октябрьская, д. 1
	472,4
	Гаражный бокс

	7.
	Здание, нежилое
	Гараж
	38:24:10009:361
	Иркутская область, Мамско-Чуйский район, рп. Мама, ул. Октябрьская, д. 1
	676,9
	Гаражный бокс

	8.
	Здание, нежилое
	Холодильник
	38:24:100009:362
	Иркутская область, Мамско-Чуйский район, рп. Мама, ул. Октябрьская, д. 1
	302,4
	Склад